
21 فیلم، نامزد اکران نوروزى شدند

اکران هاى نوروزى به صف 
همشــهرى آنلاین: ســخنگوى کارگروه 
اکران با بیان اینکــه 21 عنوان فیلم براى اکران 
نوروزى کاندید شده اند، گفت: اولویت بر حضور 
تمــام ژانرهاى ســینمایى در بســته نوروزى 
است.«غلامرضا فرجى» ســخنگوى کارگروه 
اکران درباره مصوبات جلســه ششم اسفندماه 
گفت: 21 عنوان فیلم ســینمایى نامزد دفاتر 
توزیع، براى نوروز 98 مشــخص شــدند و قرار 
شــد تا هفته آینده این فیلم ها بررسى و نتیجه 
نهایى آن ها اعلام شود. او با بیان اینکه «نام این 
21 عنوان فیلم اعلام نخواهد شد» اظهار کرد: 
اولویت ما بر این است که از تمام ژانرهاى سینمایى 
در برنامه نوروز داشته باشیم تا خانواده ها بتوانند 
انتخاب هاى متعددى داشته باشند. به محض 
آنکه فیلم هاى قطعى مشخص شوند، سرگروه ها 
هم اعلام خواهند شد تا توزیع کنندگان بدانند باید 
با کدام سینماها صحبت کنند ولى در نهایت تعداد 
سرگروه ها همان هفت تا است. سخنگوى کارگروه 
اضافه کرد: فیلم ســینمایى «دایان» نخستین 
ســاخته بهروزنورانى پور از چهارشنبه هشتم 
اسفندماه در گروه ســینمایى«آزادى» و فیلم 
«بهشت گمشده» به کارگردانى حمید سلیمیان 
نیز از چهارشنبه هشتم در باغ کتاب اکران شان 
آغاز خواهد شــد. بقیه فیلم ها نیز اکرانشــان 
ادامه پیدا مى کند و هفته آینــده درباره آن ها 
تصمیم گیرى خواهد شد. به گزارش ایسنا، فیلم 
«دایان» نخستین ساخته بهروز نورانى پور پس 
از مستند «A157» درباره جنگ سوریه است، 
که به موضوع ترس و گروه تروریستى داعش در 

کردستان مى پردازد.

داستانى از «موراکامى» که در سینما درخشیدحد شفافیت در صداوسیما روشن شد!
 ایلنا:  به تازگى یکى از خبرگزارى ها از سیامک احصایى طراح دکور «عصر جدید»، برنامه احسان علیخانى، 
درباره هزینه دکور پرسیده و این پاسخ را شنیده است: با توجه به صحبت هایى که درباره هزینه دکور مى شود، 
آیا مایل به اعلام هزینه ساخت دکور هستید؟در پاسخ گفته شده است:  این چیزى نیست که اینجا بخواهم 
درباره آن صحبت کنم؛ زیرا وقتى مى گوییم هزینه دکور، این هزینه شامل مجموعه اى مى شود که یک 
بخش آن توسط من کار شده و شاید بنده از بخش ها و قسمت هاى دیگر آن اطلاع نداشته باشم. خیلى اوقات 
هزینه هایى را خود تولید انجام مى دهد که من از آن بى اطلاع هستم. بنابراین هر رقمى را که من بدهم، رقم 

پرتى است که بعداً دوستان آماده در صحنه درگیر آن مى شوند. 

مهر : فیلم ساز مطرح کره اى اعلام کرد: پیشنهاد اقتباس سینمایى از داستان کوتاه نوشته «هاروکى موراکامى» 
را به این دلیل پذیرفته که به خوبى نشان دهنده احساس و خشم جوانان کشورش است. «لى چانگ دونگ» 
فیلم ساز کره اى فیلم «سوختن» را بر اساس داستان کوتاه «ســوزاندن انبار» نوشته «هاروکى موراکامى» 
ساخته است؛ فیلمى که در جشنواره کن سال گذشته رونمایى و با تحسین گسترده منتقدان سینمایى روبه رو 
شد. «سوختن» امسال به عنوان نماینده سینماى کره جنوبى در جوایز اسکار معرفى شده بود و توانست به 
عنوان اولین فیلم کره اى به فهرست کوتاه اسکار خارجى راه یابد. توجه ها به این فیلم زمانى به اوج رسید که 

«باراك اوباما» نیز این فیلم را در فهرست فیلم هاى مورد علاقه خود در سال 2018 قرار داد.
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سینما

 فیلم هاى شاخص فجر کوتاه مى شود؟
چالش «120 دقیقه اى ها» در اکران 98؛

جشنواره سى و هفتم فیلم فجر را در قیاس با 
دوره هاى اخیر این رویــداد، مى توان رکوردار 
فیلم هایى با زمان بالا دانســت. هرچند تصور 
غالب در سینماى ایران چنین بوده و هست که 
فیلم هاى سینمایى باید در زمان 90 دقیقه اى 
تولید شوند؛ اما در این دوره از جشنواره شاهد 
فیلم هایى با زمان بیش از دو ساعت بودیم که 
جزو آثار پر مخاطب و شــاخص جشنواره هم 
بودند. فیلم ســینمایى «شــبى که ماه کامل 
شــد» ســاخته نرگس آبیار بــا 140 دقیقه،
«ماجــراى نیمــروز؛رد خــون» ســاخته 

محمدحســین مهدویان بــا 140 دقیقــه و 
«مترى شیش ونیم» ساخته سعیدروستایى با 
130 دقیقه فیلم هاى پرسروصداى جشنواره 
سى وهفتم بودند که از میان آن ها اکران آخرى 
به جهت دریافت سیمرغ بهترین فیلم از نگاه 
تماشاگران، براى نوروز 98 قطعى شده است. 
این ها فیلم هایى هســتند که به نظر مى رسد 
قاعده «زمان استاندارد فیلم در سینماى ایران» 

را به چالش کشیده اند.
عبور از فیلم هاى 90 دقیقه اى

کارگردان «شــبى که ماه کامل شد» 

پس از نمایش در سالن رســانه ها درباره زمان 
این اثر گفت: «نمى توان چنین فیلم هایى را در 
90 دقیقه روایت کرد. ضمن اینکه کم کم باید 
از فیلم هاى 90 دقیقه اى عبور و قبول کنیم که 
مى شود آثارى را در دو ساعت هم تولید کرد.» 
جالب است بدانید این سه فیلم، تنها فیلم هایى 
نیستند که زمان استاندارد 90 دقیقه را به چالش 
کشیده و در زمانى طولانى تر تولید شده اند؛ براى 
مثال فیلم سینمایى «معکوس» ساخته پولاد 
کیمیایى با 102 دقیقــه، «روزهاى نارنجى» 
ساخته آرش لاهوتى با 102 دقیقه، «سونامى» 

ســاخته میلاد صدرعاملى بــا 105 دقیقه، 
«درخونگاه» ساخته سیاوش اسعدى با 107 
دقیقه، «سمفونى نهم» ســاخته محمدرضا 
هنرمند با 105 دقیقه و «جمشیدیه» ساخته 

یلدا جبلى با 106 دقیقه از این دسته از آثار بودند.
سینماداران و مسئله فیلم هاى 120 

دقیقه اى
با وجود این مــوارد، نکته مهم این اســت که 

این آثار با زمان روایتــى بالاى 120 دقیقه، کار 
جدول بندى اکران را براى سینماداران سخت 
مى کنند به طورى که این امر موجب مى شود 
آن ها سانس هاى دو ساعت و نیمه براى چنین 
فیلم هایــى تعریف کنند؛ امرى کــه به لحاظ 
اقتصادى براى ســینماداران مقرون به صرفه 
نیست. سال 94 و در خلال اکران فیلم سینمایى 
«محمدرسول االله (ص)» ساخته مجیدمجیدى 
بود که بهاى این فیلم 178 دقیقه اى به ناگاه و بنابر 
تصمیم شوراى صنفى نمایش افزایش پیدا کرد 
که دلیل آن هم همین زمان طولانى فیلم اعلام 
شد و همین تجربه این شائبه را به وجود آورده 
است که به فرض راه یابى آثار شاخص جشنواره 
سى وهفتم به چرخه اکران بدون کوتاه کردن 
زمان، ممکن است قیمت بلیت هاى این فیلم ها 

بیشتر از سایر آثار باشد.
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آگهی جذب نیرو 
شرکت سرمایه گذاري صنایع شیمیایی ایران (LAB) به منظور تامین نیروي انسانی مورد نیاز واحدهاي بهره برداري، فنی و پشتیبانی خود از بین فارغ التحصیلان واجد شرایط مطابق جدول زیر، از طریق برگزاري آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی، طب کار و آزمون روانشناختی در چارچوب قانون کار و 

تامین اجتماعی دعوت به همکاري مینماید.

مقطع 
توضیحاتدروس تخصصی آزمونجنسیتتعدادگرایشرشته تحصیلیتحصیلی

کارشناسی ارشد

کلیه گرایشها (به جز گرایش هاي پلیمر،مهندسی شیمی
-انتقال حرارت، انتقال جرم، عملیات واحد، مکانیک سیالات، طراحی راکتورهاي شیمیاییمرد3 صنایع غذایی و هسته اي)

حقوق مدنی، حقوق تجارت، حقوق حمل و نقل، حقوق قراردادهاي بین المللی، حقوق گمرکی و قواعد واردات و صادرات، متون مرد/ زن1حقوق تجارت بین المللحقوق
حقوقی

مسلط به زبان انگلیسی و حداقل 2 سال 
سابقه کار مرتبط

حداقل 3 سال سابقه کار مرتبطخواص فیزیکی مواد، خواص مکانیکی مواد، شیمی فیزیک و ترمودینامیک، اصول خوردگی و اکسیداسیونمرد1گرایش خوردگی و حفاظت موادمهندسی مواد

آلودگی هوا و کنترل آن، تصفیه آب و فاضلاب، گندزداهاي محیط، ایمنی کاربرد مواد شیمیایی و سموم، مدیریت کیفیت آب، کلیات مرد1-مهندسی بهداشت محیط
حداقل 2 سال سابقه کار مرتبطبهداشت محیط، مواد زائد جامد

کارشناسی

معماري کامپیوتر و مدار منطقی، شبکه هاي کامپیوتري، ساختمان داده و الگوریتم، سیستم عامل، مهندسی نرم افزار، زبان مرد1نرم افزار- سخت افزارمهندسی کامپیوتر
حداقل 2 سال سابقه کار مرتبطتخصصی، پایگاه داده

-شیمی آلی، شیمی معدنی، شیمی تجزیه، شیمی فیزیکمرد1شیمی کاربرديشیمی

کلیه گرایش ها (به جز گرایش هاي پلیمر، صنایع مهندسی شیمی
-انتقال حرارت، انتقال جرم، عملیات واحد، مکانیک سیالات، طراحی راکتورهاي شیمیاییمرد7غذایی و هسته اي)

مسلط به زبان انگلیسی و 5 سال سابقه کار استاتیک، مقاومت مصالح، مکانیک سیالات، ترمودینامیک و انتقال حرارت، دینامیک و ارتعاشاتمرد/ زن1کلیه گرایشهامهندسی مکانیک
بازرگانی در صنایع نفت

حداقل 2 سال سابقه کار مرتبطاستاتیک، مقاومت مصالح، مکانیک سیالات، ترمودینامیک و انتقال حرارت، دینامیک و ارتعاشاتمرد1طراحی جامدات، سیالاتمهندسی مکانیک

مدارهاي الکتریکی (مدار 1 و مدار 2)، الکترونیک (آنالوگ، دیجیتال و الکترونیک صنعتی)، کنترل (کنترل خطی، کنترل صنعتی)، مرد2الکترونیک، کنترل، ابزار دقیق، مخابراتمهندسی برق
-الکترومغناطیس، مدار منطقی

خوردگی و روشهاي پیشگیري از آن، تستهاي غیرمخرب، ایمنی در صنایع نفت، گاز ، پتروشیمی و محیط زیست، متالورژي مرد2-مهندسی ایمنی و بازرسی فنی
فیزیکی و مکانیکی

فقط فارغ التحصیلان دانشگاه صنعت نفت 
با حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط

-شیمی عمومی، شیمی آلی، میکروبیولوژي صنعتی، میکروبیولوژي محیطی و آزمایشگاهیمرد/ زن1-میکروبیولوژي

کاردانی

حداقل 2 سال سابقه کار مرتبطترمودینامیک، مکانیک سیالات، انتقال حرارت، استاتیک، مقاومت مصالحمرد3-مکانیک

برق
حداقل 2 سال سابقه کار مرتبطمدارهاي الکتریکی، ماشینهاي الکتریکی، مدار فرمانمرد1قدرت، الکتروتکنیک

حداقل 2 سال سابقه کار مرتبطمبانی الکترونیک، مدار منطقی، مدارهاي الکتریکی، مبانی ابزار دقیق، مبانی کامپیوترمرد1الکترونیک، ابزار دقیق

دیپلم
شاخه صنعت فنی و حرفه اي: رشته هاي 

ساخت و تولید، تاسیسات مکانیکی، 
مکانیک خودرو و مکاترونیک

-ریاضی، دروس فنی مشتركمرد5-

-ریاضی، فیزیک، شیمیمرد9-ریاضی، تجربی، صنایع شیمیاییدیپلم

شرکت سرمایه گذاري صنایع شیمیایی ایران

(LAB) در شرکت سرمایه گذاري صنایع شیمیایی ایران

الف) شرایط عمومی داوطلبان:
1. تابعیت کشور جمهوري اسلامی ایران

2. التزام و اعتقاد به نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و قانون اساسی
3. داشتن سلامت کامل جسمانی به تشخیص طب صنعتی شرکت

4. داشتن حداکثر 25 سال سن براي مقطع تحصیلی دیپلم، 27 سال براي مقطع تحصیلی کاردانی،30 سال براي مقطع 
تحصیلی کارشناسی و 32 سال براي مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد

تبصره 1: در صورتی که متقاضی سابقه کار مرتبط داشته باشد، حداکثر 5 سال از سوابق قبلی به حداکثر سن قید شده 
در بند 4 اضافه خواهد شد.

تبصره2: مدت خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن اضافه می شود.
5. داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی

6. نداشتن سوء پیشینه کیفري
7. عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات

ب) شرایط اختصاصی داوطلبان:
1. دارا بودن حداقل معدل 15 و بالاتر براي مقطع تحصیلی دیپلم 

2. دارا بودن حداقل معدل 14 و بالاتر براي مقطع تحصیلی کاردانی
3. دارا بودن حداقل معدل 14 براي مقطع کارشناسی از دانشگاههاي دولتی و حداقل 15 از سایر دانشگاهها

3. دارا بودن حداقل معدل 15 براي مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه هاي دولتی و حداقل 16 از سایر دانشگاه ها
تبصره: خانواده ایثارگران (فرزندان شاهد و فرزندان جانبازان بالاي 20٪) و فرزندان کارکنان شرکت (اعم از شاغل یا 

بازنشسته) از شرط معدل معاف میباشند.
ج) نحوه ثبت نام:

متقاضیان ثبت نام در آزمون جذب لازم است از تاریخ 1397/12/9 لغایت 1397/12/22 با مراجعه به سایت
 www.iciicazmoon.ir نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

د) مدارك مورد نیاز:
(www.iciicazmoon.ir در سایت) 1. تکمیل فرم الکترونیکی تقاضاي ثبت نام

2. اسکن مدارك تحصیلی منطبق با شرایط آگهی جذب
3. اسکن صفحه اول شناسنامه (در صورت داشتن توضیحات، اسکن صفحه توضیحات نیز ضمیمه شود)

4. اسکن پشت و روي کارت ملی
5. اسکن پشت و روي کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت دائم غیرپزشکی

6. اسکن عکس 4×3 جدید (با مشخصات ذکر شده در سایت ثبت نام)
7. اسکن کارت ایثارگري (در صورت وجود)

8. پرداخت الکترونیکی مبلغ پانصد هزار (500000) ریال بابت ثبت نام و شرکت در آزمون کتبی از طریق سامانه ثبت 
نام (لازم به ذکراست هزینه ثبت نام تحت هیچ شرایطی عودت داده نخواهد شد)

9. گواهی معتبر اشتغال به کار از سوابق کاري قبلی
10. همراه داشتن اصل کلیه مدارك فوق در زمان حضور در آزمون عملی و مصاحبه حضوري الزامی است. 

 ه) تاریخ آزمون و زمان توزیع کارت ورود به جلسه:
 تاریخ برگزاري آزمون جمعه 1398/01/30 می باشد.

متقاضیان جهت دریافت کارت ورود به جلسه آزمون باید از تاریخ 1398/01/25 الی 98/01/29 با مراجعه به سایت 
نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه آزمون و رفع اشکالات احتمالی اقدام نمایند.

مکان برگزاري آزمون دانشگاه اصفهان می باشد و محل دقیق آزمون براي هر فرد در کارت ورود به جلسه قید خواهد شد.
و) مواد آزمون :

آزمون کلیه رشته ها شامل دو قسمت دروس عمومی و دروس تخصصی میباشد. دروس عمومی شامل ادبیات فارسی، 
زبان انگلیسی، معارف اسلامی، اطلاعات رایانه و هوش و استعداد تحصیلی است که آزمون آن در دو سطح مجزاي 
دیپلم-کاردانی و کارشناسی-کارشناسی ارشد برگزار میشود. دروس تخصصی هر رشته شامل دروسی است که در 

جدول فوق آورده شده است. 
تبصره 1: اقلیتهاي مذهبی از پاسخگویی به سؤالات معارف اسلامی معاف بوده و امتیاز آن در سایر مواد آزمون عمومی 

توزیع خواهد شد.
تبصره 2: آزمون رشته مهندسی شیمی در سطوح کارشناسی و کارشناسی ارشد بطور مشترك برگزار میشود.

تبصره 3: آزمون رشته مهندسی مکانیک در کلیه گرایشها بطور مشترك برگزار میشود.
ز) سایر شرایط:

1. مدارك تحصیلی متقاضیان بایستی حداکثر تا تاریخ 1398/01/29 به طور قطعی صادر شده و مدارك صادره 
حاوي رشته و گرایش تحصیلی، معدل و تاریخ قطعی فراغت از تحصیل و مشخصات خود داوطلب باشد. بدیهی 
است به گواهی هاي فراغت از تحصیل صادره براي حوزه نظام وظیفه و یا فاقد معدل و یا عدم صدور قطعی و 
یا صدور مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد و در صورت ثبت نام در مرحله بعدي از لیست متقاضیان حذف 

خواهند شد.
2. متقاضیانی که صدور قطعی مدرك تحصیلی و یا کارت پایان خدمت نظام و یا معافیت دائم آنان بعد از تاریخ 

1398/01/29 باشد مجاز به ثبت نام نمی باشند.
3. مدارك تحصیلی معادل، آموزش باز و مکاتبه اي و سایر مواردي که پذیرش دانشجو در رشته هاي مربوطه خارج 
از آزمون هاي سراسري سازمان سنجش آموزش کشور و یا خارج از آزمون هاي سراسري دانشگاه آزاد اسلامی و یا 

دانشگاه جامع علمی کاربردي باشد، قابل قبول نبوده و متقاضیان حق ثبت نام نخواهند داشت.
4. در خصوص مقاطع تحصیلی دیپلم و کاردانی، فارغ التحصیلان مقاطع تحصیلی بالاتر حق شرکت در آزمون 
استخدامی مقاطع پایین تر را نخواهند داشت و در صورت کتمان واقعیت و قبولی حتی در صورت جذب، استخدام آنان 

کان لم یکن خواهد شد.
5. با توجه به حساسیت هاي فرایندهاي تولید، فنی و پشتیبانی این شرکت، تجربه شغلی و مصاحبه از اهمیت ویژه اي 
برخوردار است، بطوریکه متقاضیان نهایتا براساس 25 تا 30 درصد نمره آزمون کتبی، 40 تا50 درصد نمره مصاحبه و 

آزمونهاي عملی و 25 تا 30 درصد آزمون روانشناختی انتخاب میشوند.
6. براي افرادي که جذب خواهند شد امکان سرویس ایاب و ذهاب جهت رفت و برگشت به شرکت سرمایه گذاري 
صنایع شیمیایی ایران و بالعکس حداکثر تا شعاع 50 کیلومتري این شرکت و صرفاً در مسیرهایی که شرکت تعیین 

می نماید وجود خواهد داشت.
7. شرکت سرمایه گذاري صنایع شیمیایی ایران هیچ گونه تعهدي در قبال تأمین اسکان و یا منزل مسکونی سازمانی 

براي پذیرفته شدگان نخواهد داشت.
8. استخدام شوندگان بایستی 10 سال تعهد محضري جهت خدمت در شرکت ارائه نمایند. 
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